(LŽPT) patikrai, sumokėta įmoka (-os)) (III gairė): 3000,00 Eur (trys tūkstančiai eurų 0 centų) be PVM;
2.2.4.  Sertifikato išdavimas (LPTVS sertifikato pateikimas Užsakovui, sumokėtas sertifikato išdavimo ir registracijos mokestis) (IV gairė): 2200,00 Eur (du tūkstančiai du šimtai eurų 0 centų) be PVM;
[bookmark: _Hlk114056475]2.2.5. PVM: 2142,00 Eur (du tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt du eurai 0 centų).
2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuota kaina. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali būti keičiama. 
2.4. Paslaugos finansuojamos Užsakovo lėšomis.